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BAZAKERETTYE SE - 8887 Bazakerettye, F§ u. 4. = bkerettye@gmail.com 7593/348003
Pélya - 8887 Bazakerettye, Sport u. 1.
Szovez.(ligyintézo): Fiillop Csaba — 8887 Bazakerettye, Sport u. 15 H csfulop@gmail.com & 70/6118808

CSAKANYDOROSZLOI TE II- 9919 Csakanydoroszl6, Vasit Gt 10.2 jozsef.musits@eon-hungaria.com
Palya: 9919 Csakéanydoroszlo, Vasut ut 10.
Szovez.: Musits Jozsef — 9917 Csakanydoroszlo, Vasut u. 49. & musitsj57@gmail.com & 30/9970676

Ugyintézd: Sods Imre — 9921 Gasztony, Hésok u. @ 70/5516201
SITKE BOROSTYANKERT TEKEZO — 9671 Sitke, Jozsef Attila u. 1. # 30/9842342

Palya — 9671 Sitke, Kossuth L. u. 21. Egyorkospeter@freemail.hu %5 95/442284
Szovez.: Dr. Gyorkos Péter — 9561 Nagysimonyi, Kossuth L. u. 71. @ 30/9842342
Ugyintézd: Gyodrkds Péter Egyorkos.peter69@gmail.com & 30/4967567
PERENYEI T.K. —9722 Perenye, Béke 1t 85. ® 30/9977905

Palya — 9722 Perenye, Béke ut 3. Eperenyetk@freemail.hu 7894/321411
Szovez.(ligyintéz6): Nika Norbert — 9722 Perenye, Béke ut 85. Enikanorbert@freemail.h @ 30/9977905
Ugyintézé: Molnar Roland - Emoro.scardobona@gmail.com a 30/2221948

THERMALPARK-SZENTGOTTHARD VSE II. — 9970 Szentgotthard, Kossuth L. u. 57.

Palya — 9970 Szentgotthard, Kossuth L. u. 57. Etrobert.jozsef@gmail.com
Szovez.(ligyintézd): Trobert Jozsef — 9970 Szentgotthard, Tancsics ut 8. # 30/4960362
LOVASZI BANYASZ SK - 8878 Lovaszi, Ifjusag ut 7.

Palya — 8878 Lovaszi, Lakotelep 66. /Sagh Pal Tekecsarnok/
Szovez. (Ugyintézd): Forizs Zsolt — 8878 Lovaszi, Kossuth u. 6. forizs1968@gmail.com & 30/2756470

NK TEKE SE — 8800 Nagykanizsa, Zarda u. 16. korcsmarosgbr@gmail.com @ 20/4183641
i 30/6107954
Palya - 8800 Nagykanizsa, Zarda u. 16.
Szovez.: Korcsmaros Gabor, 880 Nagykanizsa, Homokkomaromi u. 17. & 20/4183641
Ugyintézd: Magyar Zoltan — 8800 Nagykanizsa, Postakert u. 37/E
Emagyar.zoltan73@gmail.com & 30/9911285

LENTI TK — 8960 Lenti, Jozsef A. u. 9. @ 30/7882860
Palya — 8960 Lenti, Bem u. 1-3. 2 lentitekeklub@freemail.hu
Szovez.: Stangli Tibor — 8979 Rédics, Vasut u. 18. Hlentitekeklub@freemail.hu @ 30/6217493

TEKE KLUB RESZNEK — 8977 Resznek, Kossuth L. u. 9. Ekercsmarresznek@freemail.hu
Palya - 8977 Resznek, Kossuth L. u. 9. 92/351973
Szovez.(Ugyintéz8): Csiszar Baldzs — 8977 Resznek, Jozsef A. it 17. Hcsiszb@citromail.hu & 20/5369366

VONYARCVASHEGY SE - 8314 Vonyarcvashegy, Kossuth L. u. 42.

Pélya- 8314 Vonyarcvashegy, Fiirdds u. 3. @ 30/6351600
Szovez.(ligyintézd): Farkas Gyula Ehegyinorci@freemail.hu @ 30/6351600
Ugyintéz6: Hegyi Norbert w 20/2366448
ZALAKAROS ES TERSEGE SE — 8749 Zalakaros, Hegyalja u. 40. W 30/7548499

Pélya — 8752 Zalakomar, Attila u. 2. # 30/9976222

Szovez.(ligyintéz0): Kreiner Laszlo — 8756 Nagyrécse, Tancsics u. 57. Ekreiner.laszlo@indamail.hu

® 30/2378541




